ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-ĐTXD         Tân Hồng, ngày       tháng      năm  2021
V/v chấp thuận cho chủ trương

điều chỉn  qu  m        ng

  ng tr n  trư ng T  Trần Phú

Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Ban Quản lý D  án & PTQĐ;

Sau k i  em  ét C ng văn số 629/BC.TCKH.ĐT ngày 24 tháng 6 năm

2021 của Phòng Tài chính - Kế hoạch, V/v đề xuất chủ trương điều chỉn  qu  m

      ng   ng tr n  trư ng T  Trần Phú (đín  kèm iDesk); Ủy ban nhân dân

Huyện có ý kiến n ư sau:

1. Chấp thuận cho chủ trương điều chỉn  qu  m        ng   ng tr n

trư ng T  Trần Phú t eo đề xuất của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại C ng văn

nêu trên.

2. Giao Ban Quản lý D  án & PTQĐ (Chủ đầu tư) tổ chứ  điều chỉnh hồ

sơ, t ủ tục, hồ sơ liên quan t eo đúng qu  định; triển k ai n an  để công trình

sớm  oàn t àn  đưa vào sử dụng.

3. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch kiểm soát chặt chẽ hồ sơ t an  toán,

quyết toán vốn đầu tư   ng tr n  t eo đúng qu  định.

Yêu cầu các đơn vị th c hiện tốt tinh thần C ng văn   ỉ đạo này./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- N ư trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Phòng Kinh tế & Hạ tầng;

- Lãn  đạo Văn p òng;

- Lưu VT + NC (T.N.Khang).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Huỳnh Văn Nhã

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-02T14:57:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-02T14:57:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-02T14:57:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-02T14:57:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!